Κεφ. ιη'.

Ὅπως ἰωάννης ὁ ἀλεξανδρινός περὶ τῆς φίλικης τῆς ἀκακίᾶς
καθάρσιν ἀκακίᾶς τῆς αὐτοῦ αὐτοῦ αὐτοῦ
πύμψα.

Ὁ Δεῖωάννης ὁ ἐν Ῥώμῃ πεφθυγὸς, Φί-
λκα τὸν μὲν συμπλίκιον τῆς Ῥώμης ἐ-
πίσκοπον παρηνώχλη ἀεὶ τῆς ἀσχετῆς πέτρης
ἡρομεθῶν, καὶ πέτῃ, ὡς Ζαχαρίας λέγει, καθ-
αιρέτικόν ἀκακίᾶ διαπεμφθῆναι ἀσχετῆ τῆ
αὐτῆς φίλικης τῆς ἀσχετῆς πέτρης ἐνεκα κοινω-
νίας. ὅπερ ὡς ἀκανονίως ἡρομεθῶν, καθὼς
ἰσθῆται τὰ αὐτῆ Ζαχαρία: Ἐπεδεδώχασιν
ῥῆνοι τῆ ἐν τῆ μονῇ τῆ ἀκοιμητῶν καλε-
μῶν τὸν μοναδικὸν μελιόντες βίον, ὁ ἀκάκιος
ἐσχετῆ κατὰ. καὶ ταῦτα μὲν, Ζαχαρία γέ-
γραπται. δοκεῖ δέ μοι μηδὲν τῶν ἐπὶ τὸτο
πραχθέντων εἶδέναι μόνον δὲ ἀκολῶ ἡ-
κροῦσιασμῶν ἀφηγήσασθαι. ἐγὼ δὲ
τῶν γεγραμμένων τινὲ ἀκείβειαν ἔρχομαι
λέξων. Διβέλλων ἐπεδεδωμῶν ἀσχετῆς
ἰωάννης τῶ φίλικῃ κατὰ ἀκακίᾶ, ὡς ἀ-
σχετῆς ἀσχετῆς κοινωδοῖται, καὶ ἀεὶ
ἐτίερον ἀκανονίως παρ' αὐτῆ ἡρομεθῶν,
ἐξελόντα ἀσχετῆ τῆ φίλικῆ παρὰ τὸν

A deremus & satisfaceremus simpliciori-
bus, curavimus ut idem diceretur ab iis
qui unâ nobiscum conventus agunt.
Atque id quidem, cum totus eò incu-
buissem, celeriter compressi. Cæterum
Sanctitatem tuam certiore facio, ne
nunc quidem cessare monachos, qui zi-
zania serunt, sibi que quosdam, qui nun-
quam monasteria incoluerunt tanquã
seditionis instrumenta adjungunt: &
hac illac discursantes, varios tumores
contra nos & contra pacem Ecclesiæ
Christi disseminare. Nec permittunt,
ut quidquam regulariter, & prout de-
cet, in sancta Dei Ecclesia geramus: id
B agentes, ut populus, qui nobis commil-
sus est, imperet potius quam obediat
nobis. Omnia denique moluntur, quæ
Deo indigna sunt. Verum Sanctitatem
vestram sacratissimo Imperatori cuncta
suggesturam esse confidimus, perfectu-
ramque, ut ab illius Clementia compe-
tens forma istis tribuatur, pro Ecclesia-
stica pace, quæ & DEO & Imperatore
digna est: adeò ut omnes iis, quæ sta-
tura fuerint, acquiescant.

CAP. XVIII.

C Quomodo Joannes Alexandrinus Episcopus
Felici Papa persuaserit, ut depositionis libel-
lum mitteret Acacio Constantinopolitano.

I Nterea Joannes, qui Romam confu-
gerat. Felicem Romanæ urbis E-
piscopum, qui Simplicio successerat,
de rebus à Petro gestis assidue inter-
pellare non cessabat. Tandemque ei
persuasit, sicut à Zacharia proditum
est, ut sententiam depositionis mitte-
ret ad Acacium, eò quod Petro com-
municaret. Cui quidem sententia,
ut quæ non ex præscripto canonum la-
ta esset; tradita enim est Acacio à qui-
busdam monachis Acemitenfis, ut
vocat monasterii: non acquievit A-
caciis. Atque hæc quidem scripta
sunt à Zacharia in hunc Modum.
Porro Zacharias nihil eorum, quæ tunc
gesta sunt, exploratè cognitum habuif-
se mihi videtur; sed ea duntaxat, quæ
auditione acceperat, mutila atque
imperfecta nobis retulisse. Ego ve-
rò totius rei seriem accurate expo-
nam. Cum libelli à Johanne Felici
porrecti essent adversus Acacium,
ut qui illicite Petro communica-
ret, & alia quædam gereret contra
Xx 3